
Type accommodatie: jeugdherberg

locatie km naam adres contact: tel contact: e-mail opmerking

Traject 1: Antwerpen - Leuven

Westerlo 61 Boswachtershuis Papedreef 1 014 54 79 38 westerlo@vjh.be 650m van route

Leuven 108 De Blauwput Martelarenlaan 11A 016 63 90 62 leuven@vjh.be 350m van route

Traject 2: Leuven - Bornem

Brussel 43 Bruegel Heilige Geeststraat 2 02 511 04 36 brussel@vjh.be 5,5 km centrum Brussel

Traject 4: Oudenaarde - Oostende

Brugge 69 Europa Baron Ruzettelaan 143 050 35 26 79 brugge@vjh.be 1,5 km van route

Oostende 98 De Ploate Langestraat 7 059 80 52 97 oostende@vjh.be 500m van route

Traject 5: Oostende - Kortrijk

Oostduinkerke 23 De Peerdevisser Duinparklaan 4 058 51 26 49 oostduinkerke@vjh.be 1,5 km van route

Kortrijk 120 Groeninghe Passionistenlaan 1A 056 98 06 92 kortrijk@vjh.be 1,5 km van route

Traject 6: Kortrijk - La Louvière

Doornik 36 AJ Tournai Rue Saint-Martin  64 069 21 61 36 tournai@lesaubergesdejeunesse.be langs route

Traject 10: Rochefort - Namen

Namen 117 AJ Namur Avenue Félicien Rops 8 081 22 36 88 namur@lesaubergesdejeunesse.be 4 km van route

Traject 11: Namen - Luik

Luik 114 AJ Liège Rue Georges Simenon 2 04 344 56 89 liege@lesaubergesdejeunesse.be 3,5 km van route (via Ravel 4)

Traject 12: Luik - Hasselt

s Gravenvoeren 41,5 De Veurs Komberg 40 (Sint-Martens Voeren) 04 381 11 10 voeren@vjh.be 4 km van route

Genk 112 De Roerdomp Boekrakelaan 3 089 35 62 20 bokrijk@vjh.be 1 km van route

Hasselt 124 Hostel H Spoorwegstraat 8 011 45 50 81 hasselt@vjh.be 900m van route

Traject 14: Turnhout - Antwerpen

Zoersel 30 Gagelhof Gagelhoflaan 18 03 385 16 42 zoersel@vjh.be 900m van route

Antwerpen 70 Pulcinella Bogaardeplein 1 03 234 03 14 antwerpen@vjh.be 1,5 km van route


